24/10/2019” esperita con il criterio del prezzo più basso. 

3) Oggetto dell'appalto: Contratto riguardante il “Servizio di vigilanza armata per la sede di Roma – 

Via V. G. Galati” (RdA 50677 - CIG ZF238925A3). 

4) Importo a base di negoziazione: € 4.643,92 (euro quattromilaseicentoquarantatre/92) al netto 

dell’I.V.A. 

5) Soggetto Invitato ed Aggiudicatario: INTERNATIONAL SECURITY SERVICE 

VIGILANZA - ISSV S.p.A. (C.F./P.I. 10169951000) con sede in Via Roberto Fancelli, 175 

00169 – Roma che ha offerto il prezzo complessivo pari ad € 4.643,80 (euro quattromilaseicento-

quarantatre/80), al netto dell’I.V.A..  

Avviso pubblicato su sito internet di Italferr S.p.A.: http://www. italferr.it/  

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Fabrizio Ranucci